
☆ universidad

decreto II. df r M°U 7

DE CONCEPCION☆☆

m /

VISTOS:

sSÜSSH-S—F5
IJ He C N° qa in/i facultad, y teniendo presente lo dispuesto en Decreto
Corporación ° ^ ^ ^Un*° 1994 y en l°s Estatutos vigentes de la

acerca

DECRETO:

Io Créase, a contar del 1 de Septiembre de 1997, los siguientes puestos académicos
en a acuitad de Ciencias Jurídicas y Sociales (Carrera de Ciencias Políticas y 
Administrativas):

PUESTO/rrr.M GRADO

PROFESOR ASISTENTEN D.C. 
970120 (2169)

A-6 (50%)

PROFESOR ASISTENTE D.C. 
970122 (2169)

A-6 (50%)

PROFESOR ASISTENTE DH-12 
970121 (2169)

A-6

A-6PROFESOR ASISTENTE DH-10 
970123 (2169)

2o El mayor gasto que se origina por lo dispuesto se financiará con Fondos 
Centrales, para cuyos efectos la Dirección de Finanzas efectuará los ajustes 
presupuestarios que corresponda.

f Transcríbase Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales; 
al Sr Contralor- a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de 
Presupuesto,; de Contabilidad; de Tesorería General; y de Administración de Personal; 

la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.ya

CONCEPCION, Septiembre 15 de 1997.-

AUGUSTO PAJKÍL l MUÑOZ 
RECEÑI:-------------

tor de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.por don AUGUSTO PARRA MUÑOZDecretado

CARLOS ALVAREZ NUNEZ 
SECRETARIO GENERAL

PEC/esb.-


